
 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º -

RES - 2025 - 1731 - D-EXA # UNNE

VISTO:

Las Resoluciones N° 2025-547; 2025-550; 2025-551 y 2025-663 del C.S. por
las cuales se aprueban las Convocatorias a Evaluación para la permanencia en los
cargos de PROFESORES, en distintas Áreas de los Departamentos de
INFORMÁTICA, AGRIMENSURA, BIOLOGÍA y MATEMÁTICA de esta Facultad;
y

CONSIDERANDO:

Que la Ordenanza para el Personal Docente de la Universidad Nacional del
Nordeste aprobada por RES-2024-832-CS norma el procedimiento a seguir;

Que es necesario establecer los plazos y previsiones conforme al artículo 118°
de la RES-2024-832-CS.;

Las atribuciones inherentes a la suscripta

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA


RESUELVE:

ESTABLECER el período de inscripción para las Convocatorias a
Evaluación de los docentes que se detallan en el anexo de la presente Resolución,
dispuestas por las Resoluciones N° 2025-547; 2025-550; 2025-551 y 2025-663 del
C.S., para la permanencia en los cargos de PROFESORES, en distintas Áreas de los
Departamentos de INFORMÁTICA, AGRIMENSURA, BIOLOGÍA y
MATEMÁTICA a partir del 23/09/25 al 07/10/25 inclusive.

ARTÍCULO 2º -REALIZAR la inscripción a través de Mesa de Entradas y Salidas y
Archivos de la Facultad, enviando al correo electrónico de:
mesaentrada@exa.unne.edu.ar, la documentación correspondiente, en virtud de los
artículos 104° y 105° de la RES-2024-832-CS. Toda documentación enviada el día del



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 3º -

cierre de inscripción, se recibirá hasta las 23:59 horas sin excepción. Todo lo enviado
posteriormente, será desestimado.

REGÍSTRESE, comuníquese y archívese. 

 

Lic. YANINA MEDINA
SECRETARIA ACADÉMICA

Mgter. MARIA VIVIANA GODOY
GUGLIELMONE

DECANA



       

  

 

 

 

 

 

 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina 
 

 

ANEXO 
 

Dpto. Área Asignatura Cat. Docente a evaluar Res. N° 

INFORMÁTICA SISTEMAS 
PROYECTO FINAL DE 

CARRERA 
PROF. 
ADJ-S 

PAOLA ELIZABETH 
INSAURRALDE 

2025-547-CS 

AGRIMENSURA 
ORDENAMIENTO 

TERRITORIAL 

ORDENAMIENTO 

TERRITORIAL 

PROF. 

ADJ-S 
MARINA SCORNIK 2025-550-CS 

AGRIMENSURA TOPOGRAFÍA 

LEVANTAMIENTOS 
HIDROGRÁFICOS 

Tareas asig.: INFORMACIÓN 

RURAL Y AGROLOGÍA 

PROF. 

ADJ-S 

SHEYLA JESSICA 

VILLAVERDE 
2025-550-CS 

AGRIMENSURA VALUACIONES 
VALUACIONES 

INMOBILIARIAS 
PROF. 
ADJ-S 

EDGAR JOSÉ 
ZORZOLI 

2025-550-CS 

BIOLOGÍA ZOOLOGÍA 
BIOLOGÍA DE LOS 

CORDADOS 

PROF. 

TIT-E 

ALEJANDRA 

BEATRIZ 
HERNANDO 

2025-551-CS 

BIOLOGÍA BIOLOGÍA GENERAL 
GENÉTICA Y BIOLOGÍA 

MOLECULAR 

PROF. 

ADJ-S 

JOSÉ GUILLERMO 

SEIJO 
2025-551-CS 

MATEMÁTICA GEOMETRÍA TRIGONOMETRÍA 
PROF. 

ADJ-S 

RICARDO RAMÓN 

FABIÁN ESPINOZA 
2025-663-CS 

MATEMÁTICA ÁLGEBRA 

ÁLGEBRA 

(p/ la carrera Lic. en Sistemas de 

Información) 

PROF. 
ADJ-S 

JORGE ARIEL 
GONZÁLEZ 

2025-663-CS 

MATEMÁTICA 
ANÁLISIS 

MATEMÁTICO 
CÁLCULO DIFERENCIAL E 

INTEGRAL II 
PROF. 
TIT-S 

JUAN EDUARDO 
NÁPOLES VALDES 

2025-663-CS 

 

 



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 08/09/2025 13:39:57

Cargado por: SILVINA MARGARITA PRIETO GONZALEZ

Sistema: sudocu

Fecha: 08/09/2025 14:33:47

Autorizado por: YANINA MEDINA

Sistema: sudocu

Fecha: 08/09/2025 16:31:37

Autorizado por: Ma. Viviana Godoy Guglielmone



 

RES - 2025 - 547 - CS # UNNE 

Sesión 06/08/2025

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

VISTO:
                  El EXP-2025-11533#UNNE por el cual la Facultad de Ciencias Exactas y
Naturales y Agrimensura solicita la Convocatoria a Evaluación Docente Periódica; y

CONSIDERANDO:
Que el Consejo Directivo por RES-2025-359-CD-EXA#UNNE eleva la propuesta e
integra las Comisiones correspondientes;
Que el trámite se ajusta a las disposiciones de la RES-2024-832-CS#UNNE; 
Que la Comisión de Enseñanza y Planes de Estudio aconseja: 1- Aprobar la
Convocatoria a Evaluación de los docentes de la Facultad de Ciencias Exactas y
Naturales y Agrimensura, en el cargo, asignatura y dedicación que se detallan en la
RES-2025-359-CD-EXA#UNNE, en el marco de las disposiciones de la RES-2024-
832-CS#UNNE, 2 - Establecer que la evaluación correspondiente estará a cargo de las
Comisiones que se consignan en la citada Resolución;
Lo aprobado en sesión de fecha 6 de agosto de 2025;

EL CONSEJO SUPERIOR
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE 

RESUELVE:

ARTICULO 1º - Aprobar la Convocatoria a Evaluación de los docentes de la Facultad
de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura, en el cargo, asignatura y dedicación
que se detallan seguidamente, en el marco de las disposiciones de la RES-2024-832-
CS#UNNE.

ARTICULO 2° - Establecer que la evaluación correspondiente estará a cargo de las
Comisiones que se consignan a continuación:

DEPARTAMENTO DE INFORMATICA 

Docente: PAOLA ELIZABETH INSAURRALDE
Cargo: PROFESORA ADJUNTA CON DEDICACION SIMPLE
Asignatura: PROYECTO FINAL DE CARRERA 
Área: SISTEMAS
Actividades Docentes: las de la asignatura Proyecto Final de Carrera y las tareas que le
sean asignadas por la coordinación del Área o del Departamento.
TITULARES:
PROF. SONIA ITATI MARIÑO – UNNE 



 

RES - 2025 - 547 - CS # UNNE 

Sesión 06/08/2025

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

PROF. MARIA DE LOS ANGELES FERRARO – UNNE 
PROF. CARLOS BRYS – UNAM 
SR. MARTIN IGNACIO CARDOZO – DNI Nº41.755.019
SUPLENTES:
PROF. RICARDO MONZON – UNNE
PROF. VIVIANA RAQUEL BERCHEÑI – UNNE
PROF. MONICA TUGNARELLI – UNER 
SR. LUCAS FRANCISCO HABERLES – DNI N°41.811.578

Docente: MARIA EUGENIA VALESANI
Cargo: PROFESORA TITULAR CON DEDICACION SIMPLE
Asignatura: INFORMATICA
Área: INFORMATICA
Actividades Docentes: las de la asignatura Informática (p/ las carreras Ing. Eléctrica,
Ing. en Electrónica e Ing. en Agrimensura) y las tareas que le sean asignadas por la
coordinación del Área o del Departamento.
TITULARES:
PROF. RAQUEL HERMINIA PETRIS – UNNE 
PROF. DAVID LUIS LA RED MARTINEZ – UNNE 
PROF. JAVIER FERNANDO FORNARI – UTN -FRRE
SR. CARLOS JAVIER PEREYRA – DNI Nº38.315.109
SUPLENTES:
PROF. GLADYS NOEMI DAPOZO – UNNE 
PROF. OSCAR ADOLFO VALLEJOS – UNNE 
PROF. ANA CAROLINA ORCOLA - UTN -FRRE
SR. MATIAS ORLANDO COGORNO – DNI N°40.085.477

ARTICULO 3º - Regístrese, comuníquese y archívese.

 

PROF. PATRICIA  B. DEMUTH MERCADO
SEC. GRAL. ACADÉMICA

PROF. GERARDO OMAR LARROZA
RECTOR



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 07/08/2025 09:43:32

Cargado por: CECILIA INES VIEYRA

Sistema: sudocu

Fecha: 07/08/2025 12:18:36

Autorizado por: PATRICIA BEL DEMUTH MERCADO

Sistema: sudocu

Fecha: 07/08/2025 12:33:13

Autorizado por: GERARDO OMAR LARROZA



 

RES - 2025 - 550 - CS # UNNE 

Sesión 06/08/2025

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

VISTO:
                 El EXP-2025-12890#UNNE por el cual la Facultad de Ciencias Exactas y
Naturales y Agrimensura solicita la Convocatoria a Evaluación Docente Periódica; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo por RES-2025-415-CD-EXA#UNNE eleva la
propuesta e integra las Comisiones correspondientes;

Que el trámite se ajusta a las disposiciones de la RES-2024-832-CS#UNNE;

Que la Comisión de Enseñanza y Planes de Estudio aconseja: 1- Aprobar la
Convocatoria a Evaluación de los docentes de la Facultad de Ciencias Exactas y
Naturales y Agrimensura, en el cargo, asignatura y dedicación que se detallan en la
RES-2025-415-CD-EXA#UNNE, en el marco de las disposiciones de la RES-2024-
832-CS#UNNE, 2 - Establecer que la evaluación correspondiente estará a cargo de las
Comisiones que se consignan en la citada Resolución; 
            Lo aprobado en sesión de fecha 6 de agosto de 2025;

EL CONSEJO SUPERIOR
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

RESUELVE:

ARTICULO 1º - Aprobar la Convocatoria a Evaluación de los docentes de la Facultad
de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura, en el cargo, asignatura y dedicación
que se detallan seguidamente, en el marco de las disposiciones de la RES-2024-832-
CS#UNNE.

ARTICULO 2° - Establecer que la evaluación correspondiente estará a cargo de las
Comisiones que se consignan a continuación:

DEPARTAMENTO DE AGRIMENSURA

Docente: MARINA SCORNIK
Cargo: PROFESORA ADJUNTA CON DEDICACION SIMPLE
Área: ORDENAMIENTO TERRITORIAL
Asignatura: ORDENAMIENTO TERRITORIAL 
TITULARES:
PROF. CYNTHIA RUTH MATUSEVICH – UNNE 



 

RES - 2025 - 550 - CS # UNNE 

Sesión 06/08/2025

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

PROF. VALERIA SARA TITIOSKY – UNNE 
PROF. MARIA VIRGINIA MACKERN OBERTI – UNCUYO 
SR. EDUARDO WALTER MEZA – DNI N°37.585.845
SUPLENTES:
PROF. SHEYLA JESSICA VILLAVERDE – UNNE 
PROF. EDGAR JOSE ZORZOLI – UNNE 
PROF. ANA MARIA DE ADURIZ – UNS 
SRTA. CAMILA AGOSTINA LUGER– DNI N°37.815.550

Docente: SHEYLA JESSICA VILLAVERDE
Cargo: PROFESORA ADJUNTA CON DEDICACION SIMPLE
Área: TOPOGRAFIA
Asignatura: LEVANTAMIENTOS HIDROGRAFICOS
Tareas Asignadas: INFORMACION RURAL Y AGROLOGIA
TITULARES:
PROF. GLORIA ALEJANDRA ACOSTA – UNNE 
PROF. VALERIA SARA TITIOSKY – UNNE 
PROF. MARIA CRISTINA PACINO – UNR 
SR. EZEQUIEL GOMEZ ROBAINA – DNI N°42.737.858
SUPLENTES:
PROF. LILIANA GRISELDA ORTIZ – UNNE 
PROF. EDGAR JOSE ZORZOLI – UNNE 
PROF. WALTER GABRIEL MURISENGO – UNLP 
SR. EDUARDO WALTER MEZA – DNI N°37.585.845

Docente: EDGAR JOSE ZORZOLI
Cargo: PROFESOR ADJUNTO CON DEDICACION SIMPLE
Área: VALUACIONES
Asignatura: VALUACIONES INMOBILIARIAS 
TITULARES:
PROF. FERNANDO RAUL CONTARDI – UNNE 
PROF. AMALIA GRACIELA FERNANDEZ – UNNE 
PROF. MARIA CRISTINA PACINO – UNR 
SRTA. CAMILA AGOSTINA LUGER – DNI N°37.815.550
SUPLENTES:
PROF. CYNTHIA RUTH MATUSEVICH – UNNE 
PROF. LILIANA GRISELDA ORTIZ – UNNE 



 

RES - 2025 - 550 - CS # UNNE 

Sesión 06/08/2025

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

PROF. MARIA VIRGINIA MACKERN OBERTI – UNCUYO 
SR. EZEQUIEL GOMEZ ROBAINA - DNI N°42.737.858

ARTICULO 3º - Regístrese, comuníquese y archívese.

 

PROF. PATRICIA  B. DEMUTH MERCADO
SEC. GRAL. ACADÉMICA

PROF. GERARDO OMAR LARROZA
RECTOR



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 07/08/2025 10:05:54

Cargado por: CECILIA INES VIEYRA

Sistema: sudocu

Fecha: 07/08/2025 12:18:00

Autorizado por: PATRICIA BEL DEMUTH MERCADO

Sistema: sudocu

Fecha: 07/08/2025 12:33:27

Autorizado por: GERARDO OMAR LARROZA



 

RES - 2025 - 551 - CS # UNNE 

Sesión 06/08/2025

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

VISTO:
                   El EXP-2025-12920#UNNE por el cual la Facultad de Ciencias Exactas y
Naturales y Agrimensura solicita la Convocatoria a Evaluación Docente Periódica; y

CONSIDERANDO:
Que el Consejo Directivo por RES-2025-418-CD-EXA#UNNE eleva la propuesta e
integra las Comisiones correspondientes;
Que el trámite se ajusta a las disposiciones de la RES-2024-832-CS#UNNE; 
Que la Comisión de Enseñanza y Planes de Estudio aconseja: 1- Aprobar la
Convocatoria a Evaluación de los docentes de la Facultad de Ciencias Exactas y
Naturales y Agrimensura, en el cargo, asignatura y dedicación que se detallan en la
RES-2025-418-CD-EXA#UNNE, en el marco de las disposiciones de la RES-2024-
832-CS#UNNE, 2 - Establecer que la evaluación correspondiente estará a cargo de las
Comisiones que se consignan en la citada Resolución;
Lo aprobado en sesión de fecha 6 de agosto de 2025;

EL CONSEJO SUPERIOR
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE 

RESUELVE:

ARTICULO 1º - Aprobar la Convocatoria a Evaluación de los docentes de la Facultad
de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura, en el cargo, asignatura y dedicación
que se detallan seguidamente, en el marco de las disposiciones de la RES-2024-832-
CS#UNNE.

ARTICULO 2° - Establecer que la evaluación correspondiente estará a cargo de las
Comisiones que se consignan a continuación:

DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA

Docente: ALEJANDRA BEATRIZ HERNANDO 
Cargo: PROFESORA TITULAR CON DEDICACION EXCLUSIVA
Área: ZOOLOGIA
Asignatura: BIOLOGIA DE LOS CORDADOS 
TITULARES:
PROF. VICTOR HUGO ZARACHO – UNNE 
PROF. VALERIA ISABEL GOMEZ – UNNE 
PROF. ALEJANDRO GIRAUDO – UNL 



 

RES - 2025 - 551 - CS # UNNE 

Sesión 06/08/2025

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

SRTA. NATASHA MONSERRAT CORVALAN – DNI N°37.883.937
SUPLENTES:
PROF. FEDERICO JOSE RUIZ DIAZ – UNNE 
PROF. SYLVINA LORENA CASCO – UNNE 
PROF. ALFREDO ARMANDO CARLINI – UNLP 
SR. LUCAS CARLOS LOPEZ – DNI N°39.637.328

Docente: JOSE GUILLERMO SEIJO
Cargo: PROFESOR ADJUNTO CON DEDICACION SIMPLE
Área: BIOLOGIA GENERAL
Asignatura: GENETICA Y BIOLOGIA MOLECULAR 
TITULARES:
PROF. FEDERICO JOSE RUIZ DIAZ – UNNE 
PROF. GRACIELA INES LAVIA – UNNE 
PROF. ALICIA DELIA CARRERA – UNS 
SR. EDGARDO DEFAGOT – DNI N°36.271.672
SUPLENTES:
PROF. SANDRA MARIA TERESITA OBREGON – UNNE 
PROF. LILIA RENE MAUTINO – UNNE 
PROF. JORGE OYHENART – UNLP 
SRTA. MARIA EMILIA ARIAS DNI N°36.563.788

ARTICULO 3º - Regístrese, comuníquese y archívese.

PROF. PATRICIA  B. DEMUTH MERCADO
SEC. GRAL. ACADÉMICA

PROF. GERARDO OMAR LARROZA
RECTOR



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 07/08/2025 10:09:24

Cargado por: CECILIA INES VIEYRA

Sistema: sudocu

Fecha: 07/08/2025 12:18:17

Autorizado por: PATRICIA BEL DEMUTH MERCADO

Sistema: sudocu

Fecha: 07/08/2025 12:32:40

Autorizado por: GERARDO OMAR LARROZA



 

RES - 2025 - 663 - CS # UNNE 

Sesión 20/08/2025

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

VISTO:
El EXP-2025-14135#UNNE por el cual la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y
Agrimensura solicita la Convocatoria a Evaluación Docente Periódica; y

CONSIDERANDO:
Que el Consejo Directivo por RES-2025-460-CD-EXA#UNNE eleva la propuesta e
integra las Comisiones correspondientes;
Que el trámite se ajusta a las disposiciones de la RES-2024-832-CS#UNNE; 
Que la Comisión de Enseñanza y Planes de Estudio aconseja: 1- Aprobar la
Convocatoria a Evaluación de los docentes de la Facultad de Ciencias Exactas y
Naturales y Agrimensura, en el cargo, asignatura y dedicación que se detallan en la
RES-2025-460-CD-EXA # UNNE, en el marco de las disposiciones de la RES-2024-
832-CS#UNNE, 2 - Establecer que la evaluación correspondiente estará a cargo de las
Comisiones que se consignan en la citada Resolución;
Lo aprobado en sesión de fecha 20 de agosto de 2025;

EL CONSEJO SUPERIOR
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE 

RESUELVE:

ARTICULO 1º - Aprobar la Convocatoria a Evaluación de los docentes de la Facultad
de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura, en el cargo, asignatura y dedicación
que se detallan seguidamente, en el marco de las disposiciones de la RES-2024-832-
CS#UNNE.

ARTICULO 2° - Establecer que la evaluación correspondiente estará a cargo de las
Comisiones que se consignan a continuación:

DEPARTAMENTO DE MATEMATICA

Docente: RICARDO RAMON FABIAN ESPINOZA
Cargo: PROFESOR ADJUNTO CON DEDICACION SIMPLE
Asignatura: TRIGONOMETRIA
Área: GEOMETRIA
Actividades Docentes: las de la asignatura TRIGONOMETRIA y las tareas que le sean
asignadas por la coordinación del Área o del Departamento.
TITULARES:
PROF. ENRIQUE ADRIAN CABRAL – UNNE 



 

RES - 2025 - 663 - CS # UNNE 

Sesión 20/08/2025

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

PROF. WILFREDO ARIEL RAMOS – UNNE 
PROF. MARCELA FALSETTI – UNGS 
SR. EZEQUIEL GOMEZ ROBAINA – DNI N°42.737.858
SUPLENTES:
PROF. GUSTAVO ABEL DORREGO – UNNE 
PROF. LUCIANO MIGUEL LUGO MOTTA BITTENCURT – UNNE 
PROF. SILVIA CARONIA – UNAM 
SR. EDUARDO WALTER MEZA – DNI N°37.585.845

Docente: JORGE ARIEL GONZALEZ
Cargo: PROFESOR ADJUNTO CON DEDICACION SIMPLE
Asignatura: ALGEBRA (p/ la carrera Lic. en Sistemas de Información)
Área: ALGEBRA
Actividades Docentes: las de la asignatura ALGEBRA (p/ la carrera Lic. en Sistemas
de Información) y las tareas que le sean asignadas por la coordinación del Área o del
Departamento.
TITULARES:
PROF. GERMAN ARIEL TORRES – UNNE 
PROF. WILFREDO ARIEL RAMOS – UNNE 
PROF. SONIA TREPODE – UNMDP 
SR. EDUARDO WALTER MEZA – DNI N°37.585.845
SUPLENTES:
PROF. ITATI SOLEDAD SOSA – UNNE 
PROF. ENRIQUE ADRIAN CABRAL – UNNE 
PROF. ESTEFANIA DALMASO – UNL 
SRTA. CAMILA AGOSTINA LUGER – DNI N°37.815.550

Docente: PAULO MATIAS GUZMAN 
Cargo: PROFESOR ADJUNTO CON DEDICACION SIMPLE
Asignatura: CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II
Área: ANALISIS MATEMATICO
Actividades Docentes: las de la asignatura CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL
II y las tareas que le sean asignadas por la coordinación del Área o del Departamento.
TITULARES:
PROF. LUCIANO MIGUEL LUGO MOTTA BITTENCURT – UNNE 
PROF. SAMUEL IVAN NOYA – UNNE 
PROF. ELINA MANCINELLI – UNR 
SR. AUGUSTO MANUEL LEZCANO MENDEZ – DNI N°41.612.734



 

RES - 2025 - 663 - CS # UNNE 

Sesión 20/08/2025

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

SUPLENTES:
PROF. ANA MARIA UGARTEMENDIA – UNNE 
PROF. JUAN EDUARDO NAPOLES VALDES – UNNE 
PROF. DAVID FERREYRA – UNRC 
SR. AMILCAR MAURICIO SAROBE EBEL – DNI Nº44.801.405

Docente: JUAN EDUARDO NAPOLES VALDES
Cargo: PROFESOR TITULAR CON DEDICACION SIMPLE
Asignatura: CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II
Área: ANALISIS MATEMATICO
Actividades Docentes: las de la asignatura CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL
II y las tareas que le sean asignadas por la coordinación del Área o del Departamento.
TITULARES:
PROF. WILFREDO ARIEL RAMOS – UNNE 
PROF. ENRIQUE ADRIAN CABRAL – UNNE 
PROF. VIVIANA CAMARA – UNL 
SR. AMILCAR MAURICIO SAROBE EBEL – DNI N°44.801.405
SUPLENTES:
PROF. GUSTAVO ABEL DORREGO – UNNE 
PROF. MARIA MAGDALENA LUCINI – UNNE 
PROF. ELINA MANCINELLI – UNR 
SR. AUGUSTO MANUEL LEZCANO MENDEZ – DNI N°41.612.734

ARTICULO 3º - Regístrese, comuníquese y archívese.

PROF. PATRICIA  B. DEMUTH MERCADO
SEC. GRAL. ACADÉMICA

PROF. GERARDO OMAR LARROZA
RECTOR



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 25/08/2025 09:10:55

Cargado por: CECILIA INES VIEYRA

Sistema: sudocu

Fecha: 25/08/2025 12:42:20

Autorizado por: PATRICIA BEL DEMUTH MERCADO

Sistema: sudocu

Fecha: 26/08/2025 08:01:03

Autorizado por: GERARDO OMAR LARROZA


